

Реконструкція існуючого футбольного поля Комунального підприємства «Комунальне некомерційне підприємство «Спортивний клуб «Бурштин» Бурштинської міської ради, на вулиці Міцкевича, 49 в місті Бурштин Бурштинської територіальної громади Івано-Франківської області»

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : футбольне поле

Кошторисна вартість об'єкта 9692,830 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 6,91844 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 648,819 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 4 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на футбольне поле (демонтажні роботи)	168,135	-	168,135	0,95186	91,312	-
2	02-01-02	на футбольне поле	9524,695	-	9524,695	5,96658	557,507	-
		Всього:	9692,83	-	9692,83	6,91844	648,819	-

Головний інженер проєкту
 (Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Є.Кардан

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.С.Кардан

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Є.Кардан

Реконструкція існуючого футбольного поля Комунального підприємства «Комунальне некомерційне підприємство «Спортивний клуб «Бурштин» Бурштинської міської ради, на вулиці Міцкевича, 49 в місті Бурштин Бурштинської територіальної громади Івано-Франківської області»

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : зовнішні мережі електроосвітлення

Кошторисна вартість об'єкта 761,131 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,60477 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 139,151 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 4 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	04-01-01	на зовнішні мережі електроосвітлення	761,131		761,131	1,60477	139,151	-
		Всього:	761,131		761,131	1,60477	139,151	-

Головний інженер проєкту
 (Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Є.Кардан

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.С.Кардан

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

В.Є.Кардан



Реконструкція існуючого футбольного поля Комунального підприємства «Комунальне некомерційне підприємство «Спортивний клуб «Бурштин» Бурштинської міської ради, на вулиці Міцкевича, 49 в місті Бурштин Бурштинської територіальної громади Івано-Франківської області»
РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на футбольне поле (демонтажні роботи)
футбольне поле

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 168,135 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,95186 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 91,312 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. демонтажні роботи									
1	КБ7-24-12 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей пометалевих стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	2,76	<u>28981,96</u> 13298,09	<u>15683,87</u> 4019,76	79990	36703	<u>43287</u> 11095	<u>151,2350</u> 36,2143	<u>417,41</u> 99,95
2	КБ9-34-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж опорних конструкцій (демонтаж опор освітлення)	т	0,40368	<u>2997,84</u> 1683,19	<u>1308,07</u> 390,80	1210	679	<u>528</u> 158	<u>19,3760</u> 3,6758	<u>7,82</u> 1,48
3	КБ7-24-7 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі висотою до 1,2 м	100м	1,05	<u>28847,79</u> 15252,66	<u>13595,13</u> 3466,15	30290	16015	<u>14275</u> 3639	<u>177,6250</u> 31,0307	<u>186,51</u> 32,58
4	КБ7-25-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,01	<u>240753,61</u> 163054,68	<u>77402,07</u> 20293,74	2408	1631	<u>774</u> 203	<u>1806,7000</u> 188,7642	<u>18,07</u> 1,89
5	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,02	<u>2800,66</u> 1389,92	<u>556,70</u> 156,66	2857	1418	<u>568</u> 160	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>16,32</u> 1,57
6	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	0,96	<u>6837,71</u> 3287,86	<u>3549,85</u> 941,49	6564	3156	<u>3408</u> 904	<u>42,9000</u> 9,9840	<u>41,18</u> 9,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ9-56-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж опор вільно стоячих висотою до 25 м (ворота ігрові)	т	0,175	<u>17106,70</u> 5751,45	<u>11355,10</u> 2665,54	2994	1007	<u>1987</u> 466	<u>63,7280</u> 23,9464	<u>11,15</u> 4,19
		Разом прямі витрати по розділу 1					126313	60609	<u>64827</u> 16625		<u>698,46</u> 151,24
		Разом будівельні роботи, грн.					126313				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					877				
		всього заробітна плата, грн.					77234				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41822				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14078				
		Всього будівельні роботи, грн.					168135				

		Всього по розділу 1					168135				
		Разом прямі витрати по кошторису					126313	60609	<u>64827</u> 16625		<u>698,46</u> 151,24
		Разом будівельні роботи, грн.					126313				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					877				
		всього заробітна плата, грн.					77234				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41822				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14078				
		Всього будівельні роботи, грн.					168135				

		Всього по кошторису					168135				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					951,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					91312				

Склав _____ Т.С.Кардан
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ В.Є.Кардан
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція існуючого футбольного поля Комунального підприємства «Комунальне некомерційне підприємство «Спортивний клуб «Бурштин» Бурштинської міської ради, на вулиці Міцкевича, 49 в місті Бурштин Бурштинської територіальної громади Івано-Франківської області»
РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на футбольне поле
футбольне поле

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9524,695 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,96658 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 557,507 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	5,1	<u>1553,64</u>	<u>1553,64</u>	7924	-	<u>7924</u>	-	-
2	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 2 (Влаштування корита основи поля глибиною 0,6 м)	1000м3	2,4856	<u>48811,25</u>	<u>46628,81</u>	121325	5425	<u>115900</u>	<u>2,2633</u>	<u>11,54</u>
					2182,44	12296,13			30563	122,4136	304,27
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,251	<u>22032,04</u>	-	5530	5530	-	<u>314,1600</u>	<u>78,85</u>
					22032,04	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2 (Влаштування корита фундаменту поля та огорожі глибиною 0,6-0,8 м)	1000м3	0,0266	<u>48811,25</u> 2182,44	<u>46628,81</u> 12296,13	1298	58	<u>1240</u> 327	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>0,81</u> 3,26
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,035	<u>22032,04</u> 22032,04	- -	771	771	- -	<u>314,1600</u> -	<u>11</u> -
6	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	3636,5	<u>60,09</u> -	<u>60,09</u> 9,74	218517	-	<u>218517</u> 35420	- 0,0990	- <u>360,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					355365	11784	<u>343581</u> 67648		<u>166,3</u> 679,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					355365 79432 42089 101,45 13990 397454				
		----- Всього по розділу 1					397454				
		Розділ 2. Фундамент									
7	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	7,1	<u>1575,52</u> 180,58	<u>153,24</u> 44,51	11186	1282	<u>1088</u> 316	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>17,04</u> 3,56
8	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних	100м3	0,438	<u>326584,37</u> 30267,67	<u>8658,87</u> 3676,73	143044	13257	<u>3793</u> 1610	<u>369,9300</u> 36,8869	<u>162,03</u> 16,16
		Разом прямі витрати по розділу 2					154230	14539	<u>4881</u> 1926		<u>179,07</u> 19,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					154230 134810 16465 9381 23,85 3287				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					163611				

		Всього по розділу 2					163611				
		Розділ 3. Огорожа									
9	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.(Виготовлення стійок ТС1, ТС2, скоби СК1)	т	3,4071	<u>21270,53</u> 15289,12	<u>5272,08</u> 411,51	72471	52092	<u>17963</u> 1402	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>599,65</u> 14,23
10	С111-972 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат прямокутного січення 80х80х4	т	3,265	<u>24876,10</u> -	-	81220	-	-	-	-
11	С111-1804 варіант 1	Сталь листова товщиною 4мм	т	0,087	<u>33441,95</u> -	-	2909	-	-	-	-
12	С111-1805 варіант 1	Сталь листова товщиною 6мм	т	0,0551	<u>27460,08</u> -	-	1513	-	-	-	-
13	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	1,1508	<u>2015,51</u> 356,81	<u>92,28</u> 8,78	2319	411	<u>106</u> 10	<u>3,5300</u> 0,0992	<u>4,06</u> 0,11
14	КБ13-26-1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140	100м2	1,1508	<u>3058,09</u> 234,25	<u>92,28</u> 8,78	3519	270	<u>106</u> 10	<u>2,3500</u> 0,0992	<u>2,7</u> 0,11
15	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей, висотою до 2,2 м	100м	1,94	<u>45864,47</u> 18997,28	<u>22405,53</u> 5742,51	88977	36855	<u>43467</u> 11140	<u>216,0500</u> 51,7347	<u>419,14</u> 100,37
16	& С1519-30- В2	Секція-2400х2030мм (дріт 6/5/6мм)	шт	40	<u>1675,59</u> -	-	67024	-	-	-	-
17	& С1519-30- В1	Секція-2400х3030мм (дріт 6/5/6мм)	шт	40	<u>2514,98</u> -	-	100599	-	-	-	-
18	КБ7-53-8	Установлення екранів огорожі площею до 10 м2	100шт	0,4	<u>37119,40</u> 12127,52	<u>21478,87</u> 7959,10	14848	4851	<u>8592</u> 3184	<u>146,4500</u> 83,9944	<u>58,58</u> 33,6
19	& С1519-30- В2	Секція-2400х2030мм (дріт 6/5/6мм)	шт	40	<u>1675,59</u> -	-	67024	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					502423	94479	<u>70234</u> 15746		<u>1084,13</u> 148,42
		Разом будівельні роботи, грн.					502423				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					337710				
		всього заробітна плата, грн.					110225				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60021				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					147,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20349				
		Всього будівельні роботи, грн.					562444				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					562444				
		Розділ 4. футбольне поле									
20	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	4,654	<u>79654,73</u> 1132,74	<u>8482,39</u> 1087,15	370713	5272	<u>39477</u> 5060	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>68,79</u> 43,59
21	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	4,704	<u>212843,85</u> 2168,15	<u>12738,83</u> 2319,74	1001217	10199	<u>59923</u> 10912	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>133,08</u> 100,32
22	КБ27-13-4 к рес=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (додати до т.250мм)	1000м2	4,704	<u>135834,45</u> -	<u>3595,87</u> 535,65	638965	-	<u>16915</u> 2520	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> 25,44
23	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	4,704	<u>264949,26</u> 2168,15	<u>12738,83</u> 2319,74	1246321	10199	<u>59923</u> 10912	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>133,08</u> 100,32
24	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із із гранд-відсіву автогрейдером	100м3	4,654	<u>68832,93</u> 1132,74	<u>8482,39</u> 1087,15	320348	5272	<u>39477</u> 5060	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>68,79</u> 43,59
25	ЗБ1-7-1	Улаштування покриття з синтетичної трави	100 м2	47,04	<u>71322,08</u> 1352,45	<u>17,55</u> 1,41	3354991	63619	<u>826</u> 66	<u>15,7500</u> 0,0160	<u>740,88</u> 0,75
26	ЗБ1-8-1	Нанесення розмітки	100 м2	47,04	<u>11754,97</u> 1715,51	<u>28,96</u> 2,32	552954	80698	<u>1362</u> 109	<u>19,5100</u> 0,0264	<u>917,75</u> 1,24
27	ЗБ1-9-1	Засипання покриття з синтетичної трави кварцевим піском, товщина засипання 10 мм	100 м2	47,04	<u>4144,69</u> 416,51	<u>310,09</u> 127,58	194966	19593	<u>14587</u> 6001	<u>5,5900</u> 1,4136	<u>262,95</u> 66,5
28	ЗБ1-10-1	Засипання покриття з синтетичної трави гумовим гранулятом, товщина засипання 10 мм	100 м2	47,04	<u>7930,25</u> 315,18	<u>265,07</u> 109,06	373039	14826	<u>12469</u> 5130	<u>4,2300</u> 1,2084	<u>198,98</u> 56,84
29	ЗБ1-10-2 к рес=4	Засипання покриття з синтетичної трави гумовим гранулятом, товщина засипання 10 мм. На 1мм зміни товщини засипання покриття додавати або виключати	100 м2	47,04	<u>3069,63</u> 59,61	<u>70,02</u> 28,81	144395	2804	<u>3294</u> 1355	<u>0,8000</u> 0,3192	<u>37,63</u> 15,02
		Разом прямі витрати по розділу 4					8197909	212482	<u>248253</u> 47125		<u>2561,93</u> 453,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8197909 7737174 259607 147286 370,47 51050 8345195				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					8345195				
		Розділ 5. Ворота									
30	КБ9-56-1	Монтаж опор вільно стоячих висотою до 25 м (Встановлення воріт ігрових)	т	0,22	<u>27005,71</u> 8216,36	<u>16221,57</u> 3807,92	5941	1808	<u>3569</u> 838	<u>91,0400</u> 34,2091	<u>20,03</u> 7,53
31	& C122-22-B	Ворота футбольні PlayGame 7320x2440 мм, FIFA з дугами, метал, колір білий	шт	2	<u>23285,22</u> -	<u>-</u> -	46570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C122-23-C	Сітка для футбольних воріт 7,32x2,44 м, пролипропілен+еластан, РЕ діаметр нитки 2, 5 мм, комірка 120x120 мм(комплект)	шт	1	<u>1636,87</u> -	<u>-</u> -	1637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C188888-17 варіант 1	Анкер (сталь кругла 16 А400С) 800мм	шт	8	<u>57,04</u> -	<u>-</u> -	456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					54604	1808	<u>3569</u> 838		<u>20,03</u> 7,53
		Разом будівельні роботи, грн.					54604				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49227				
		всього заробітна плата, грн.					2646				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1385				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					456				
		Всього будівельні роботи, грн.					55989				

		Всього по розділу 5					55989				
		Разом прямі витрати по кошторису					9264531	335092	<u>670518</u> 133283		<u>4011,46</u> 1308,36
		Разом будівельні роботи, грн.					9264531				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8258921				
		всього заробітна плата, грн.					468375				
		Загальновиробничі витрати, грн.					260164				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					646,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89132				
		Всього будівельні роботи, грн.					9524695				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					9524695				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5966,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					557507				

Склав _____ Т.С.Кардан
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ В.Є.Кардан
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція існуючого футбольного поля Комунального підприємства «Комунальне некомерційне підприємство «Спортивний клуб «Бурштин» Бурштинської міської ради, на вулиці Міцкевича, 49 в місті Бурштин Бурштинської територіальної громади Івано-Франківської області»
РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішні мережі електроосвітлення
зовнішні мережі електроосвітлення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 761,131 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,60477 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 139,151 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. фундамент опори									
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,02	<u>18498,79</u> 18498,79	- -	370	370	- -	<u>261,8000</u> -	<u>5,24</u> -
2	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,3	<u>1575,52</u> 180,58	<u>153,24</u> 44,51	473	54	<u>46</u> 13	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>0,72</u> 0,15
3	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02	<u>383876,81</u> 48943,09	<u>9697,70</u> 4109,07	7678	979	<u>194</u> 82	<u>598,1800</u> 41,2362	<u>11,96</u> 0,82
4	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,2105	<u>12117,66</u> 11618,21	<u>392,09</u> 75,45	2551	2446	<u>83</u> 16	<u>135,3000</u> 0,6730	<u>28,48</u> 0,14
5	С118-3 варіант 1	Анкер М24х1330 з гайками та шайбами	шт	40	<u>311,10</u> -	- -	12444	-	- -	- -	- -
6	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0145	<u>32983,15</u> -	- -	478	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					23994	3849	<u>323</u> 111		<u>46,4</u> 1,11
		Разом будівельні роботи, грн.					23994				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19822				
		всього заробітна плата, грн.					3960				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2248				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					785				
		Всього будівельні роботи, грн.					26242				

		Всього по розділу 1					26242				
		Розділ 2. кабелі									
7	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,9088	<u>18360,03</u> 18360,03	-	16686	16686	-	<u>261,8000</u>	<u>237,92</u>
8	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,84	<u>8837,60</u> 833,95	<u>8003,65</u> 2273,99	25099	2368	<u>22731</u> 6458	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>27,26</u> 63,32
9	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,372	<u>634,81</u> -	-	5949	-	-	-	-
10	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,84	<u>3920,39</u> 1528,91	<u>598,00</u> 161,59	11134	4342	<u>1698</u> 459	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>49,98</u> 4,48
11	15092-3271 варіант 1	Кабель ВБдШв 4х10мм2	1000м	0,284	<u>170279,27</u> -	-	48359	-	-	-	-
12	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2,85	<u>328,21</u> 295,36	<u>32,85</u> 9,33	935	842	<u>93</u> 27	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>9,69</u> 0,26
13	С111-1721-11А варіант 1	Сигнальна стрічка "Увага кабель 0.4 кВ"	м	338	<u>2,64</u> -	-	892	-	-	-	-
14	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,8236	<u>10391,58</u> 10391,58	-	8559	8559	-	<u>150,4500</u>	<u>123,91</u>
15	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1	<u>2800,66</u> 1389,92	<u>556,70</u> 156,66	2801	1390	<u>557</u> 157	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>16</u> 1,54
16	& С100-15091-1012 варіант 1	Провід мідний ВВГ 3х1,5 мм2	1000м	0,1	<u>24018,55</u> -	-	2402	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					122816	34187	<u>25079</u> 7101		<u>464,76</u> 69,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					122816 63550 41288 23882 60,16 8289 146698 146698				
		Розділ 3. опори									
17	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.](опори освітлення)	т	1,23712	<u>20937,48</u> 12946,75	<u>7110,78</u> 1186,66	25902	16017	<u>8797</u> 1468	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>180,12</u> 13,37
18	C111-972	Сортовий гарячекатаний прокат прямокутного січення 60х60х4	т	0,075	<u>33814,60</u> -	- -	2536	-	- -	- -	- -
19	C113-430	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 127 мм, товщина стінки 5 мм	м	30	<u>639,18</u> -	- -	19175	-	- -	- -	- -
20	C113-401	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	20	<u>461,63</u> -	- -	9233	-	- -	- -	- -
21	C113-388	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	20	<u>385,57</u> -	- -	7711	-	- -	- -	- -
22	C113-374	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 4 мм	м	20	<u>334,85</u> -	- -	6697	-	- -	- -	- -
23	C113-366 варіант 1	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 60 мм, товщина стінки 4 мм	м	14	<u>284,22</u> -	- -	3979	-	- -	- -	- -
24	C111-1804 варіант 2	Сталь листовая товщиною 20мм	т	0,1255	<u>34003,51</u> -	- -	4267	-	- -	- -	- -
25	C111-1804 варіант 3	Сталь листовая товщиною 12мм	т	0,032	<u>34003,51</u> -	- -	1088	-	- -	- -	- -
26	C111-1805 варіант 2	Сталь листовая товщиною 4мм	т	0,0275	<u>29948,32</u> -	- -	824	-	- -	- -	- -
27	C111-1805 варіант 3	Сталь листовая товщиною 2мм	т	0,004	<u>29948,32</u> -	- -	120	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,4198	<u>1284,75</u> 470,11	<u>83,00</u> 6,36	539	197	<u>35</u> 3	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>2,01</u> 0,03
29	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,4198	<u>2214,62</u> 351,25	<u>61,34</u> 7,13	930	147	<u>26</u> 3	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,52</u> 0,03
30	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій (опор освітлення)	т	1,23712	<u>6241,79</u> 2404,56	<u>1868,67</u> 558,29	7722	2975	<u>2312</u> 691	<u>27,6800</u> 5,2512	<u>34,24</u> 6,5
31	С1545-291 варіант 1	Шпилька М6х16	комплект	20	<u>7,79</u> -	- -	156	-	- -	- -	- -
32	С1545-470 варіант 1	Гайка М6	шт	20	<u>0,97</u> -	- -	19	-	- -	- -	- -
33	С1545-470 варіант 2	Гайка М24	шт	120	<u>22,59</u> -	- -	2711	-	- -	- -	- -
34	КМ8-596-5	Прожектор, що установлюється окремо, на кронштейні на опорі з лампою потужністю 500 Вт	100 шт	0,26	<u>187508,84</u> 42525,60	<u>128928,85</u> 27821,15	48752	11057	<u>33522</u> 7233	<u>464,0000</u> 282,5280	<u>120,64</u> 73,46
35	1507-4067 варіант 1	LED прожектор вуличний СДВ 02-240-200, потужність 200 Вт, IP67, КСС 40°, CCT 5000K, кріплення П-подібна поворотна скоба з отворами під кріплення болтами М8	шт	26	<u>13148,94</u> -	- -	341872	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					484233	30393	<u>44692</u> 9398		<u>338,53</u> 93,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					484233 409148 39791 20573 47,26 6511 504806				

		Всього по розділу 3					504806				
Розділ 4. енергообладнання											
36	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>32689,03</u> 24527,91	<u>966,12</u> 821,53	654	491	<u>19</u> 16	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>5,71</u> 0,2
37	1504-1002 варіант 1	Автоматичний вимикач Іn=32А Acti9 iC60 3P 32А C Schneider Electric	шт	1	<u>1069,15</u> -	- -	1069	-	- -	- -	- -
38	1504-1002 варіант 2	Контактор Schneider Electric TeSys 3P, 32А, Н0+Н3 Schnader Electric	шт	1	<u>3647,59</u> -	- -	3648	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>24776,88</u>	<u>966,12</u>	248	176	<u>10</u>	<u>207,2000</u>	<u>2,07</u>
		Автоматичний вимикач Іп= 1А ІС60N 1P 1А			17585,06	821,53			8	9,7940	0,1
40	1504-1002	С (А9F74101) Schnader Electric	шт	1	<u>616,58</u>	-	617	-	-	-	-
41	1504-1002	дин рейка 50 см	шт	1	<u>91,92</u>	-	92	-	-	-	-
42	1504-1002	ВС-507 6х9 7 отв. з ізолятором	шт	1	<u>43,85</u>	-	44	-	-	-	-
	варіант 5	АСКО(А0150120032)			-	-			-	-	-
43	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>303,65</u>	<u>15,43</u>	304	178	<u>15</u>	<u>2,0000</u>	<u>2</u>
		Кнопковий пост е.с.с. stand.xal.d.213, пуск-стоп			177,84	3,06			3	0,0305	0,03
44	1504-1002		шт	1	<u>160,44</u>	-	160	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					6836	845	<u>44</u>		<u>9,78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6836		27		0,33
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5947				
		всього заробітна плата, грн.					872				
		Загальновиробничі витрати, грн.					448				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					135				
		Всього будівельні роботи, грн.					7284				

		Всього по розділу 4					7284				
		Розділ 5. заземлення									
45	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,798	<u>18360,03</u>	-	14651	14651	-	<u>261,8000</u>	<u>208,92</u>
					18360,03	-			-	-	-
46	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,798	<u>10391,58</u>	-	8292	8292	-	<u>150,4500</u>	<u>120,06</u>
					10391,58	-			-	-	-
47	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2,6	<u>8271,55</u>	<u>3725,49</u>	21506	2530	<u>9686</u>	<u>11,2000</u>	<u>29,12</u>
					972,94	587,79			1528	6,1915	16,1
48	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,9	<u>6903,40</u>	<u>491,91</u>	13116	3697	<u>935</u>	<u>22,4000</u>	<u>42,56</u>
					1945,89	97,21			185	0,9664	1,84
		Разом прямі витрати по розділу 5					57565	29170	<u>10621</u>		<u>400,66</u>
									1713		17,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					57565 17774 30883 18536 48,18 6637 76101 76101				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					695444 695444 516241 116794 65687 162,27 22357 761131 761131	98444	80759 18350		1260,13 182,37
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1604,77 139151				

Склав _____ Т.С.Кардан
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.Є.Кардан
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]